

Originál

FAKTÚRA

| | | | |
|---|--|---|---------------------------|
| Dodávateľ DIČ: | IČ DPH :SK2020416893 IČO :31449450 | Faktúra Číslo | 20161256 |
| TEDOS, spol. s r.o. Hollého 1162/5 957 11 Bánovce nad Bebravou | | Číslo pôvod.faktúry Stredisko Zakázka Konšt. symbol HZ-obj. číslo | 901 308 21/2009 |
| Peňažný ústav: Účet číslo/Kód : IBAN: SWIFT: OR OS Trenčín, oddiel: Sro, vl. č. 144/R | Všeobecná úverová banka a.s. 643345-192/0200 SK42 0200 0000 0006 4334 5192 SUBASKBX | Odberateľ Obec Prusy Prusy 111 957 03 Bánovce nad bebravou | |
| Prijemca | | IČO: | 00311006 |
| | | DIČ: | 2021054244 |
| Konečný príjemca | | IČDPH: | |
| Spôsob dopravy | | Peňažný ústav: | 12527-192/0200 |
| Organizačná jednotka vyskladnenia | | Dátum splatnosti | 18.11.2016 |
| Miesto určenia | | Dátum vzniku daň.povinn. | 31.10.2016 |
| | | Dátum odosl. faktúry | 04.11.2016 |
| | | Dátum vyhotovenia | 04.11.2016 |
| | | Forma úhrady | prev.prik. |

Na základe zmluvy č. 21/2009, Vám faktúrujeme vývoz komunálneho odpadu, zneškodnenie a uloženie na skládku -10/2016

| Označenie dodávky | %DPH | MJ | Množstvo | Jedn.cena EUR | Bez dane s DPH |
|----------------------------|------|----|----------|------------------|-------------------|
| Počet nádob - 200 ks | 20 | ks | 400.000 | 0.600 | 240.00 288.00 |
| Zneškodnenie odpadu 200301 | 20 | t | 7.120 | 26.500 | 188.68 226.42 |
| Poplatok za uloženie | 0 | t | 7.120 | 4.980 | 35.46 35.46 |
| SPOLU BEZ DANE | | | | | 464.14 |
| SPOLU VRÁTANE DANE | | | | | 549.88 |

| Sadzba | Základ dane | DPH | Spolu s daňou |
|-----------------|-------------|-------|---------------|
| 0% | 35.46 | | 35.46 |
| 10% | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 20% | 428.68 | 85.74 | 514.42 |
| Spolu za doklad | 464.14 | 85.74 | 549.88 |

SUMA NA ÚHRADU [EUR]**549.88**

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu, dátum vzniku zd.pln. dát.dodania služby.

Ceny sú fakturované podľa 18/96 Zb.